
●
○

区 中継所 走者 通過予定時刻 選手集合時刻

スタート
奄美信組
竜郷支店

― ― 9:30 9:10

１区
奄美信組
竜郷支店

～ 久　場 久場バス停 2.8 km 中学男子 9:39 9:19

２区 久　場 ～ 番　屋 龍郷漁協 1.1 km 小学女子 9:43 9:23

３区 番　屋 ～ 龍　郷
グループ
あいかな

1.8 km 高校一般女子 9:49 9:29

４区 龍　郷 ～ 安木屋場 安木屋場 3.8 km 男子フリー 10:02 9:42
５区 安木屋場 ～ 円 円バス停 2.5 km 中学女子 10:10 9:50
６区 円 ～ 嘉　渡 嘉渡入口バス停 2.7 km 50歳代男子 10:20 10:00
７区 嘉　渡 ～ 幾　里 スーパー和 3.6 km 男子フリー 10:32 10:12
８区 幾　里 ～ 嘉　渡 嘉渡入口バス停 1.6 km 小学男子 10:38 10:18
９区 嘉　渡 ～ 安木屋場 安木屋場 5.2 km 男子フリー 10:57 10:37
１０区 安木屋場 ～ 番　屋 龍郷漁協 5.6 km 男子フリー 11:16 10:56

１１区 番　屋 ～
奄美信組
竜郷支店

奄美信組
竜郷支店

3.9 km 40歳代男子 11:30 ―

34.6 km

―

令和5年度　第58回龍郷町駅伝競走大会　コース図

区間 距離

スタート・ゴール
中継所

凡例

スタート・ゴール
(奄美信用組合竜郷支店)

龍郷漁協
(第２・第10中継所)

久場バス停
(第１中継所)

グループあいかな
(第３中継所)

円バス停
(第５中継所)

安木屋場
(第４・第９中継所)

幾里スーパー和
(第７中継所)

秋名いけはな橋
(折り返し)

嘉渡入口バス停
(第６・第８中継所)


